



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2015 г.

№ 364-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Администрации
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 30 октября 2008 года № 581-А**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 октября 2008 года № 581-А «Об утверждении Порядка компенсации расходов, связанных с переездом лиц, работающих в организациях, финансируемых за счёт средств окружного бюджета».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ямало-Ненецкого
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 24 апреля 2015 года № 364-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 30 октября 2008 года № 581-А

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа Степанова В.В.».

2. В Порядке компенсации расходов, связанных с переездом лиц, работающих в организациях, финансируемых за счет средств окружного бюджета, утвержденном указанным постановлением:

2.1. в подпункте 1.1 пункта 1:

2.1.1. в абзаце первом слова «страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,» исключить;

2.1.2. в абзаце шестом слова «в пункте 1.1 части 1» заменить словами «в подпункте 1.1 пункта 1»;

2.2. в подпункте 2.1 пункта 2 слова «с пунктами 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 части 1» заменить словами «с подпунктами 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 пункта 1»;

2.3. в пункте 3 слова «с частями 1 и 2» заменить словами «с пунктами 1, 2»;

2.4. в пункте 4 слова «с частями 1 и 2» заменить словами «с пунктами 1, 2».